
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0035162/2019: BRUGO MARÍA BELÉN

 
VISTO:

               Las actuaciones obrantes en el Expediente arriba mencionado, por las que la Lic. en
Genética María Belen Brugo, solicita su inscripción como alumna de la Carrera de Doctorado.

               La nota presentada por la Directora de Departamento solicitando la evaluación de
antecedentes de la Lic. en Genética María Belen Brugo para realizar actividades docentes.

ATENTO:

               A lo considerado por la Comisión Evaluadora de Egresados de otras Facultades o
Universidades.           

               A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza.

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º.- Autorizar a la Lic. en Genética María Belen Brugo de la Universidad Nacional del
Noroeste de la Provincia de Buenos Aires, a realizar docencia en la asignatura Inmunología
General e Inmunoquímica del Departamento de Bioquímica Clínica.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTIUN DIAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL VEINTE.

SC/epd




	numero_documento: RHCD-2020-62-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Mayo de 2020
		2020-03-12T17:34:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-20T12:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-05-20T12:54:57-0300
	GDE UNC




